
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  4/2021 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawoni 

z dnia 24 maja 2021r.  

 

 

w sprawie ustalenia dni wolnych dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Zawoni w zamian za święto przypadające w dzień wolny od pracy inny niż 

niedziela w 2021r.  

 

 

 Na podstawie art.  33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o 

pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy ( Dz.U. z 2020 r., poz. 1320, z późn. zm.) oraz   § 4 pkt 3 

Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawoni (Uchwała Nr XXIV/145/2016 

Rady Gminy Zawonia z dnia 29 września 2016r.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawoni dodatkowe dni 

wolne od pracy w zamian za dni świąteczne przypadające w wolne soboty w 2021r.: 

1. za dzień  01 maja 2021r. przypadający w sobotę, ustalam dzień wolny od pracy w 

dniu 04 czerwca 2021r.; 

2. za dzień 25 grudnia 2021r. przypadający w sobotę, ustalam dzień wolny od pracy w 

dniu 24 grudnia 2021r.   

 

§ 2 

 

Informację o dodatkowym dniu wolnym od pracy podaje się do publicznej wiadomości 

poprzez  wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Zawoni oraz poprzez zamieszczenie informacji na stronie internetowej 

www.zawonia.naszops.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zawonia.naszops.pl/

